

収支報告書

日付	詳細		収入	支出	残高
10月1日	普通預金利息		83		3,125,640
10月1日	普通預金利息		27		3,125,667
10月4日	M.Yさまよりご寄付		1,000		3,126,667
10月5日	F.Tさまよりご寄付		2,000		3,128,667
10月6日	K.Mさまよりご寄付		2,000		3,130,667
10月8日	M.Mさまよりご寄付		2,000		3,132,667
10月9日	10/6 デイデイ	初診料		2,160	3,130,507
10月9日		皮膚検査		540	3,129,967
10月9日		処置		540	3,129,427
10月9日		内用薬		1,130	3,128,297
10月9日		抗生剤		1,660	3,126,637
10月11日	Y.Tさまよりご寄付		1,000		3,127,637
10月14日	O.Nさまよりご寄付		2,000		3,129,637
10月14日	H.Cさまよりご寄付		2,000		3,131,637
10月15日	8/29 レナ	フィラリア症薬		5,184	3,126,453
10月15日	10/9 レナ	診察料		1,404	3,125,049
10月15日		血液一般検査		3,240	3,121,809
10月15日		血液生化学検査		1,852	3,119,957
10月15日	10/10 レナ	高速代他		10,000	3,109,957
10月16日	I.Yさまよりご寄付		1,000		3,110,957
10月17日	O.Yさまよりご寄付		2,000		3,112,957
10月17日	10/14 八雲 フィラリア症薬			972	3,111,985
10月18日	PETDAY2015@青山 募金箱		18,100		3,130,085
10月18日	青山イベント バザー売上金		4,800		3,134,885
10月18日	O.Aさまよりご寄付		1,000		3,135,885
10月18日	H.Kさまよりご寄付		1,000		3,136,885
10月18日	青山イベント 駐車料			3,200	3,133,685
10月19日	F.Yさまよりご寄付		20,000		3,153,685
10月19日	M.Aさまよりご寄付		1,000		3,154,685
10月19日	ネオリ 眼科用装身具			19,823	3,134,862
10月20日	リンクシェアジャパン		1,163		3,136,025
10月20日	A.Mさまよりご寄付		2,000		3,138,025
10月20日	I.Mさまよりご寄付		1,000		3,139,025
10月20日	プリントパック ハピラブちらし			5,110	3,133,915
10月21日	Y.Mさまよりご寄付		1,000		3,134,915
10月21日	S.Kさまよりご寄付		1,000		3,135,915
10月21日	K.Iさまよりご寄付		1,000		3,136,915
10月23日	譲渡費用負担金 レナ里親さま		30,000		3,166,915
10月23日	M.Aさまよりご寄付		5,000		3,171,915
10月23日	T.Aさまよりご寄付		1,000		3,172,915
10月23日	Y.Kさまよりご寄付		2,000		3,174,915
10月23日	レンタル倉庫 ハウスポートコトブキ			12,600	3,162,315
10月24日	O.Aさまよりご寄付		1,000		3,163,315
10月25日	9/9 デイデイ	X線検査・超音波検査他		55,800	3,107,515
10月25日		内服薬		4,200	3,103,315
10月25日		保護犬割引		-22,500	3,125,815
10月25日		消費税		3,000	3,122,815
10月25日	9/17 デイデイ	再診料		800	3,122,015
10月25日		不妊手術		40,000	3,082,015
10月25日		乳腺腫瘍摘出		50,000	3,032,015
10月25日		病理組織検査 他		21,000	3,011,015
10月25日		保護犬割引		-45,400	3,056,415
10月25日		消費税		5,232	3,051,183
10月25日	9/30 BJ	再診料		800	3,050,383

